CÂMARA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO EDITAL DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº  02/2023
Processo nº 035/2023

A  CÂMARA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ,  CNPJ nº  31.505.068/0001-56,  sito à  Av.
Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº 497, Alto Alegre, Quissamã/RJ, CEP 28.735-000,
mediante  a  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  designado  pelo  ato  de
nomeação, torna público para conhecimento dos interessados que na data de  18/05/2023
(dezoito de maio de dois mil e vinte e três), no horário de 09:00hs (nove horas), no local
acima indicado fará realizar licitação na modalidade de CARTA CONVITE, das tipo menor
preço por item, conforme descrito no Edital  e seus Anexos, para Contratação de Empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  técnicos  sob  demanda  de  Reestruturação  de  Rede  de
Internet, com fornecimento de materiais, para o prédio desta Casa Legislativa, sendo: Cabo de rede
CAT5e, Caixa de Sobrepor, Canaletas, Conector Cat5e fêmea, Nobreak Senoidal 1800va, Switches
gerencial  Gigabit  de camada 2 e  outros  conforme o pedido,  no valor  máximo estimado de R$
74.770,47 (setenta e quatro mil, setecentos e setenta reais e quarenta e sete centavos).O edital
completo contendo todas as especificações e condições para participação deste certame poderá ser
retirado no setor de licitação, no endereço supra citado, no horário de 08:30 as 11:00, e das 14:00,
as 16:00h de segunda a quinta-feira. Quaisquer dúvidas relativas à presente licitação serão dirimidas
pela  Comissão  Permanente  de  Licitação  no  endereço  indicado  acima,  através  do  E-mail
licitacaocamaraquissama@gmail.com ou no telefone nº (22) 2768 1020 – Ramal 202, no horário já
citado.

Quissamã, 09/05/2023.

Valéria Maria da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Câmara Municipal de Quissamã

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre
Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

mailto:licitacaocamaraquissama@gmail.com